
頁

執行日 令和 5年 5月26日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23002692

件名
枝葉木粉砕業務

場所 吹田市藤白台５丁目地内

期間 令和 5年 6月 1日　から　令和 5年 6月30日　まで

契約締結日 令和 5年 6月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000027801　（株）井畑造園土木　吹田支店

¥2,350,000

2
1000110701　（株）久保造園土木　吹田支店

¥2,120,000

3
1000167001　（株）昭和造園土木　本社営業

¥2,200,000
所

4
1000222601　田中造園土木（株）　吹田営業

¥2,200,000
所

5
1000203001　大商造園（株）　吹田支店

¥2,050,000

6
1000371300　（株）桃山造園

¥2,000,000 落札

7
1000450700　レリーフシミズ（株）

¥2,400,000

8
1000396901　（株）ワイド　吹田支店

¥2,360,000

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）桃山造園

住所
大阪府吹田市日の出町２６番９－２０８号

契約金額 （税込） ¥2,200,000 うち消費税相当額 ¥200,000

予定価格 （税抜） ¥2,726,000

令和 5年 5月26日


